. t:::::::2 Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamento de Dados do Senado Federal

DATA DA AUTUAÇÃO

FOLHA DE ROSTO
PROCESSOS E DOCUMENTOS

DOCUMENTO ORIGEM

CARTA SIN

PRODASEN

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111
.Ji}OI'Ji?o~~

N' FOLHAS

•

•

000329/05-3

I <_S_SE_P_I_' _S_O_B_SE_C_R_E'_"'AR_IA_.. _E_S_PE_C_J_AL_D_OO_~_~_OE_G~__ I_N_'l'_ER_L_E_G_IS --'

I INTERESSADO
CAMARA MUNICIPAL DE BOM PRINCíPIO DO PIAUí PI~-------

ASSUNTO
t---~nn.,u'ER1t;EG:r"s-,------------------------___I

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CAMARA MUNICIPAL DE BOM PRINCIPIO DO PIAUI
PI

TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA DATA

1) SEA SSEPI 22 / 02 / 2005
/ /

.SSE T
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /

JV/ J:..I.Yl.LTl.UU ,[JIY1:L.4/UL./L.UU:J-.1.:J:J.O. .~.- ,-,,,rtL

SENADO FEDERAL c .

Secretaria Especiál de Informática
Subsecretaria Especial do Programa Interlegis -

Brasília, 28 de Abril 2004.

PRODASEN

1111111111111111111111111111\11111111111111111111111\1\1

Senhor Presidente, 000329/05-3
\-----._..,..-.---_o

•

•

Informamos que recebemos pedido de adesão de Parlamentar de V.Exa. e
procederemos ao cadastramento no Portal Interlegis, no entanto não estará
registrada a data de adesão, sem a qual não fica concretizada sua participação
para o recebimento dos equipamentos fomecidos pelo Programa Interlegis.

Solicitamos envidar esforços urgentes no sentido de remeter para o
Programa Interlegis, original assinado por V.Exa. do formulário padrão "Solicitação
de Adesão de Casa Legislativa".

Esclarecemos que o formulário acima mencionado, devidamente
preenchido e assinado por V.Exa., é imprescindível para a regularização da
situação dessa Câmara Municipal junto ao Programa Interlegis, que já iniciOu a
cessão de mais 1.388 microcomputadores e impressoras para as Câmaras
Municipais aderidas.

Assim sendo, aproveitamos para encaminhar novo kit de adesão e reiterar
providências de V.Exa. para o cumprimento desse requisito indispensável à
manutenção dessa casa como membro da Comunidade Virtual do Poder
Legislativo.

Apresentamos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Victor Guimarães Vieira
Diretor da Coordenação Especial do Programa Interlegis

-,

Exmo. Sr. Presidente
Rubem Cardoso Rabelo
Câmara Municipal de Bom Princípio do Piaui
Avenida Ceará, nº 715 - Centro
Bom Princípio do Piauí - PI
64.225-000

o

,003987/04

I

~~

~~

;556 '..#*SMR4f4$$$i$$:;~~S9$#'8-'4\Htf~&S*£SfA'SP:'Zli9¥S#êit?Ai&Si5Sd£$#8::tG$$
. .f¥¥4.¥¥

-.
~lWfH,tj~
J .~

~ll[~~t7j.• ~

• 1~~~~Pãd08',aJ:1Pãfl~m!!n~ãr~?~~y~1

~JiQ~ê~~~~~]1ªgl;Jifla_mfín~~~eLJ13_E hL~~L~&:? R {(/;) ~_L-g
~õjfiecF!lffiãrriéntãr:~(2u P.)t=: M.. \2 .À ~c:: l. ~~f:itl~i(fo:'I-DM.l) fr
[~ífj~~;~~l~~~~~~~~t~}:ljllifª~i~llQi\~~-.~t~i:i3iTi'I2-Tk~
[5~!~~rj!iT~í~iW.ê'ff!7iff5f\(j)JzbiJ6..s_j ~ª~~,}xtiJ1l2-e,JtW
i;t!!!iilí!l!~E(0gb -0 2-1 - / / ?I!J ~li.K~ I
~~i~lJi;l_.. . 1

•
Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

\1lIOv......fN.l---eit:;O/~/OLlk!l I~L &/bOktolb/~
Local e ta . Assinatura do Parlamentar

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

~j~J~1t#1t J

f(J 41-: ." 1 I' . Y.) O Oií'l"ª,~:êf,COJ!iôA ,y.ui;.Y41-:c!S.""a<L""l)"'l? .••••lL
61'-------'-----

~(mICJ~~~piiií~I[~~fd.~ ~g,~gg~I"" Q €X@Ad:t.1
~1£f(ifê?1jf!f~~;t1LO:Q.6-l3~--~.Ji-.l.J.fl------.J~[@,i1Wc----.--.----.--l
~g!!11â.T!lIi\t~L-------------------------------------------:..J

It~~i'A'Üfe~iê"tfÇãºt1l9.J~rI1silleôtí!)1'~F~1 /

~fl,llm!@9ll\Ii:Iê..i(l'f~PJ~[i!~~~~"l)':k-~~a y_o1o J
[@Bªhª~l!@~'1\!), Q~ITn !f(câxJ.o I~ei!!:íiª~'fMDfJ I
~â.!!ª~~~]~iá!l@~rii!¥!~~2\¥ill'iÇj~il0.1/O1WQ2 fi gF,fui?0 3J{j~.j,2.0iLJ
~!'!iR{&!B9¥i~ãÍffi(i{r0i9~061Ob (j9 65 1 ~~~9fi('mMM-\tCl
~í:~~f9if~~(O'õ61 5d-.+ -J:,,;L 1- ~~j._-----~

/0.0-
- '<<11' "--.. "'oP/0. . VI,'<I

----- '-"--.. I
Fo 0~

I Pro
Rubrtca ~

~t!pQiêl!ilCã~¥-DAssembléia Legislativa g Câmara Municipal rqrd~pâ!'l~~~~ogl

~t!~~~~~~ ea~/?-- :vnÁÁ.--v\Àei~-------~
~Effdiiti'lj!~; ~V. (). . ,N ~ <>,1j 5 Ic • .,Ç,,_._. ~~&.U~ .•...~_,-,,-_-t--,-,=----~---------------'-
~º@€~~2J;~~ ffuY\&i~ doticw/ ! ~g~ ~g~6'1eLJ5d:aJ
pTéí1iíó"ê'1~, (O "':61 :>, '11 - A Á 1J O I "f'~~'¥ J~~.,._,",,~~,<,,__,_,,~"'_'_,_.~_ . _~--P'-....:1:.~_~_~J---3--_---.J-=--~.,~.~.-=.:--""~~."----_..~-_.-._----_.

*!!m!m!~ili -- __" I
\WI~m~~~~~ J

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam acima indicados. ~

l30TYLfJ1Í,.'\o\.el~_-,. 031Q5J&oo1. Mp,A A. E?a 1\.010 (,O 1Q.d
Local e data ASSinatura do Presidente

•

•

Solicitação de Adesão de Parlamentar

~!~«!!l~a!!l:~ DAssembléia Le islaliva li1ICâmara Munici ai

~!,!Oj!\e'Tda"[~ã~~CNroQ.)"t.Q, 1b1l'-"; Q,,'f" Q. di elPm:£l1;,~r'aJ.o~,al!L I
~ª!!i:!.~l'fçº~..,A\J:(lo Ol~"'; )J~Í--------- J
~çmi~~~a2tJ:m ~'",ÚFº elo P,,;cuAÁ .--J \\!fiBfifdi!1J [ç:~:~~G1Jd5aJ;o
~fê~"E. (01<6 I3c11--J119 I [E~11'i~.-------'

105 -3

[~'ÍÍf~m:~ _____'

~i<í~i:'fk~.1!i~---------------------------

01 ºSecretário
DVereador

DVice-Presidenle
D4ºSecretário

!Hbíftf~gêrç_: _

~tm~ GlPresldenle
O 3ºSecretário

~.B9i]!t\J~i[~tjj!:aj(A'~~~~~---..J ~iíiiitiõ"~yM12.JlJ~~ªª'tõ..F!~t!~@i!l(!!!i'Jil~âiiO):11ffiie~0&IojIJ.ooj I ~'!!!ml3~U~IcloO'l1
~ij,!i'~.!!91iaüiL~à1i~)f~Ob{ObIjgG.'iJ ~:!i' M. I
li!t.êretp~'"1H086 } 3;L 1 --j U 1- [E~~ I
~~II:~,~,'_------------------------ 1

-----------~

[~ºad9.$'d(ljF!ârltlrri-êlJtâr~~TIl /

~~1º~i!:lWJ!itbrd!i~f1Bmê.itãf;l~]h.~~_.-J•

•
Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

'6()1'r\~:v..e;~ ,S23J05/"JoD"t.
Local e data

~,,_~ e.mJ()WJ~~
Assinatura do Parlamentar

"-OB8:
uma ficha dt'

Solicitação de,Adesão de Parlamentar

'Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie para o
;:",',' Programa Interlagls - Av.N2'Anêxo'E"do Senado Federal

BrasilialDF- CEPo70.165.900 '
, Central de Atendiinento:,61 311.2556

!
- ,Tipo de Casa: .. º~~~_~~~l.~iaL!:g!slativa ¥J_ç.!'!I_~~_~._~~~_i_<;::.ip_~.~__

Nome da Casa: eo.~1hM.1M~4-&m~~ ck,~
Endereço:~lL:~j:-t?:- _'"J-J::,;:.i__ ------- - ---- , "- "'-'
Cldede: ~~~~_~_I UF: ?Jl CEPo 61dL~5,,:
.Telefones: (Qtf6.L2_dt_it:=_ t1.11fL.__ 1 FAX:

-------------------------------_._----
;H~mépaga: --~---"---------------_.----~-------------_ .. ,,----_._ ..•.

•
Dados do'Par,lamentar,

,r /

.NômaCompleto do parlamentar:_~ __~-~ -----: -

_NômeParlamentar: .~Q~-~-------- .J Partido: f1MD6
"M/!nda\o,Parlamentar (dlalmêslono): Inicio: QiireJ~_L..J Fim:3Jlj~l~lf_

)\nlvarsárlo (dlélmêslono): !,1im_L_ 6J.-- I Sexo: __:M - -----:
:Talefones: __________________ ...J FAX:

_._-- --_._------, ..------ ,._--" _---_ ..

I:f,?mepage:,
D2ºSecretáriol!ij1ºSecretário

OVereador
OVice.Presidenle
04ºSecretário

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

"Cargo:_ OPresidente
03'Secrelário

013S: Os parlallH.>nt111"l's dn Cãm.lnl dc\'crâo 1)J'(,l'nclll~r individualllH.'uh.'. m,lIll fkha t)'
de l'ar1mnclltar"

~~,m-,£25J~ctIt.
Local e data••

OIíiJ7T!JJff!LEGti
www.inter/egis.gov.br

http://www.inter/egis.gov.br

•

Solicitação de Adesão de Parlamentar

~[!P9i.C!~Ç_~!~L:h;;:r OAssembléia Legislativa 6Q Câmara Municil?al --~

'rflªI)j~'iªíi;c:~i,_.í:'if{Ç].C1.~~~~~_.d.D.~~
~i~~'í:I~:reç6:\':1L~U_.~.~_Al2:_J~5-._-.--_._-------.--_..... .1 .
'iÇldádé:y~~d.,Qif'ili.blLJ ~;(J1:rCt1:J~CEi>: E"t~5.J
~1':o!I~j~h~~:~~1QR6) .3&-'1 - 11 '-t9 J ~fMi;:'- . J
[~m~iíI~_ i
~ffºm~il'~ii~-:~\1i I

i_t:i_º):t,ê1Ço_ii1pí~tQ:cl,)e~ríâ~i!ntar:;1b~.~ ...ill9ih ~J
1~QIÍ1Ji)~#il.~m~~íi!!m.ffi~_. . .___J ~~attldo:;fn,.wôJ
~MlIhlllliQl!!~fi_ªm.l!611Ir;(illiii~~!í.oi,,(,íj}iJ6í~i\iIit)jO\ lo (/JDQ iJ i"i",:~1.d_º0.J
-;~íii¥~rs-ái:\<!:(di7J;;'~~n"o):r#~104 I!g61-:!;l~~~::-~J
:;-fi!!~làl)~~;~.(08'0 I '3 c2:} :1:1!Q 1- -:FAX:' J

•
Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

~ ~~~&f~SJ3J.mJ:g:dt
Local e data

OB8: Os parlamentares da C:lIIHWa dcvuào pl'{'cnchcr individm,llIlC'lltC. um.l lieha dC'

, .~

Solicitação de Adesão de Parlamentar

•

J;T:lpolcíéé"sÍl~;~1 ,__OAssembléia Legislativa 6<!Câmara Municip .•~_._._.. J
'{~ºo1i~C4ª,é.âSa:j~~--oU~lli~ili:!.~W
'~EAê:I~~çói0M:6..~Jy-~_'E:.15-....-~---.--._----_.---.. .._.. .. .__....i
.j.cl#jli:í~:~:~~~~-I-tlÍ!E'f'J1 'CEP: 6iU2_W
~T~I~iº_n.~~:S'{i{Di0_~..1-.J1d-1 .-1. ~1f~)(Y,; ------.--. J
i~!m~((L~~.• _
~ij9.m!-P!_g~1~;t ~_J

\"- -. , DlidÓlldóTf~iWáriíêÍltâr" •••.•. '1 /

[!'{oítié"Ç~ri\1il~to_:<Ii).é.aHâ)'iieiÍtar::.,.g~~~~~~~J3cbv~

;I'lÕiri~;p.ârl"lriintar:••__~~~ _____..1 ..Pàrlldo:?:rB.

~M~6l!i!iºr~~.~ªi1i~'!."'i'--lcll~Il~~~~j:j.ln.rc:l~i~fO.J1J)Al~LJiF.irn:3j1J~_[y;;fJ~ j

;;~nly.~$á-r1~'(d,iíi.;;;ll~é~~):idj{03 iJ 91-1:Sex9:.-M J

I

-'
~~ª!gºt~:t.DPresidente DVice-Presidente D1ºSecretário D2Qsecret~li~ j

_[]?~Se(:r~lá.ri?__.,g_4_ºS_e_c_'_elári? __ . ~_v_er~~~()[__________. _______J

•
Solicitoa minha adesão à red'eInterlegis.

~ f'JY'J1&'.<p..o &,~-: SillJstil.xJdt
Local e data

OB8: Os parl:lI11(,lItl:trCs~~ICâllUlrl:t deverão P)"(""'Tl('hcrindh'i<hwllllclltC. uma Hcha ue

U[f[jTiTB~LEGII
wyvw.i,!te;(egis.gov.br .', . ," . , ..~~~-- .' .

Solicitação de Adesão de Parlamentar

~Tlpgª!)Ç)\:~:'S\:]i4 OAssembléiaLegislativa OI- Câmara Municipal ~ .
4.' .... ' " ....•""'~,p" __A -m .~ ..0 n -0._ ... ÁJ. , ., I~t:I.om!"_C!"hC.,,!,,,:~~;i'~N?!" I ":-/V..Á ~ Ç&[l.~.:'tru..~~.J

*1;~!fç~é,ÇQi'ifuAili~M.n..j\J:'q.~_5..__._ __ ,,,_, _, ,..-- --- ..1

KÇI!l~ªê:};~ .dü~ ..J i'9JtD:êftJ;CEP: 64.,2.,2.;5qxJ
:;J~i~íb:ií••.s:'~"JQi6J. ?J6L1.~J~q j~F~~:;t: ' _ _".~ __ J

~~~~~ ~..J
j

..1

jptl~~.tíª\9~~tll!!Í:'~!:Jt8(cdi;.,.í.'""sJ•••~)~til[çl~i!;I~
~~~iy~rK~:r.fªr<1!I#~I~~@):f#/b"-()I{-IfÇ' I

~tíºiTi~Pi!~:1L_.---.----.-.- ---- ,---"..----'''',---, -,..
.ª~ªilÍô:;\$OPresidenle OVice-Presidente 01º8ecretário 1lil2ºSecretário\

. ,9:.l'~e_c_re~ár~_-_-O_4~~~cr~t~~io-._.,.__ 9ve~,act.?-'-... ,.. ----_ .. ,_ ... ' ...

•

•
. Solicito a minha adesão à rede Interlegis. ~ ..

&-mfn(),f'A~, 63105 1i2W1~ó~M/k."k~.'7'. ~
Local e data . Assinatura do Parlamentar ' .

, .~

OBS: Os parlulIIC'lItan:s da Câml:1ra deverão preencher individunlnH.'nll'. lima ficha de

. UilIJ7l'ffff&LEGII
www,in"terlegis:gov:b-r .

Rubri

Solicitação de Adesão de Parlamentar

105'3

lia Câmara Municip~ __ --.-J; DAssembléia Legislativa

[jNiimeila'càsa':"'-"P "\~f"'l 11 ~ .'YV1 ,,,. :n:r>~O ~ "O.._--,o"':,,":I01/J I,_ .. ,.-.,,: :.'" "~_i_I_~ ~--u-~~-Q.,L.U:'llL".\b'~~'1J---.--I

~~nª.l'riió:i!t8Jl~'J)Q.,~..-1'J-~'1JS------.-,--------.-----., .. .,..,.____-..1
i,éi<Íá(jei.'G)ero.~~d.oJ~(Qt';6.LI [,vF::f£! CEPo G_':'i~s.Qto
~!!,I"fc:>n••s::'j[OKb_L~d.L-..Jj'!ig--,------_.J "I',AX:,',. ' .i '

, .

:¥~7~~-1_1::~:~.~ . .____ I
.~, , .~._: __. --1

I
••••• ---_. __ .,., .•..•.•.•• _-,--" •..• ,-_ .•_-- .1

WJ\lº,li\e';ºórnPí~!9,~~Ji!ífia:írí!,nlar:C'rn~-cL.~~-&-~~
.';iijºirielgiitillJ.!ien!if~l:..á:ç{t:-~:g~--., I ",;I'artidO::,ft"mJj j

ir;,~]íªii@J'~f1(rn~!í!!ií:j~I!'Í~&átJl,;.mJn!~H)}~C-!liGIl {~OCJ11~r=.iíti:",:3.djj.'ll_d2aOij
;i~6iYiltSá.Hº:@f;;'~o\¥~~6):?,;,j..31!J~ I !> 9 1-:LI 'isexi):'1_L J
),T••le~~lJell;'i::lQ~6J 3':)1-1~"t &,.FAX: 1

•

~cãigº::,;,DPresidente DVice-Presidente D1ºSecretario D2ºSecretario 'I
,g,3~~-"9~".târi() g.4ºS-"c~-"tá!i,, .. -ªIie re~,!()r.__ ___...___________. __

•
Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

~ ~~;eoodo ei1t/,' •03 I~ -9«& ')Y\4lu:.Q,àJJát.NW1J.o. e~Ml.~ .
Local e data Assinatura do Parlamentar '

OBS: Os parlaltlcutnres d ••Cflll1ura deverão pr(>ell('ht.~r' indiYiduallúente. ml\<I fh,"hade

'", w ~.w.i.n t,~.,~_'é,gis,.:g o v. b r .
.!;,>:;;:~-'.-\ ..... _.--.~•..••,{..,•.:;: fl

io5-3

Solicitação de Adesão de Parlamentar

~']"Ip(l;<!e:'C.~lia:.:;;;;: DAssembléia Legislativa li<lCâmaraMunicip"I__ ._'--I
~t,loírlll'iéIà;çâl).a:;::t~\nC!A4~~f~~-&oGCUu(
cÊríd"I'8,ÇO:;}'f .A\L:.~._J',(l,'J- i5._._. . .__.____..._.__..__........____~r
r;c:lfÍ ••ªe:,~!.~.~-:fu,:'~&s;:;~'-----J:'UF::erJ, CEF':~çgJ
&tíilê~~rilfs':,\i;"j(QS6U?&+ - 1~&q I ~F:&é:r;'__ . . J

t~7m!!~;~,;----------------~--------~----
~~j:».#,~~g~~~;~-----~----------------------

•
.. //

,-_-'U,"_-'é',,--" .., .. ,.,----r."---'-- .."tJ n - I,L l'i-_ .1. 1:J~,~._O~ -I
. i_t-l.ºÍÍ\"';çOlT1ji!~~O:c1P.;F'ª!liii11entàr:i.~...:~--.Q\.\L.1~~- _.J

~!'iQme;~~tt:á.Í!1~iitilr':L~3~__ .____jF'ai1iilo: J?1J3..1
~MíiJ@!tõr~ií"~!ífu'ij1i\!lr;fiÍi~Ç~~{;;j:-{lht~Iª;;KWQáLQ~JJ\ifiíít:lQJJJItji].{J,Q"i_l

;-AÍ1\,&rill\ri;)r(.i1;;'m~~;;o):N2~/.10/ j g11 i;-ªex~V:.N\ __J
;:

ili:t:!i~<tfj!~;;i1 ~ _ 1

. I
- .'.'.'---'.'.-"-----'--- !

D2ºSecretário j'
-------_ ...•..._--------------_._-

01 ºSecretário
MVereador

DVice-Presidente
D4'Secretário

.._----_._-------_ .._---------------------------_._-_.-_._-
~Çil.r9ô:;~{DPresidente

D3ºSecretário

:~.E.3.:m.'.'-__-a.-.'it,";,;:_-lfç_:-_~-_ I'.' '. ... ', ."J

•
Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

~~~~@ ,"Q "" f.c.j illJ{)SI @!JOi. ~ tf2,£f£4ºf%~
Local e data . Assinatura do Parlamentar

OBS: Os parlalll('utolrcs da Câmara deverão preencher indi"ithiallllcntc. um" ficha d'(>

Solicitação de Adesão de Parlamentar

:,:np"'.,de,l!lI ••••:,;,,;;,-- OAssembléia Legislativa ii;! Câmara Municipai '__ J
';Nê>lTIeila~Ca!lã:'"fu~~~~~f&'~.e~,,(LclP~Jw(

*~"d!!..,ç6:'1;~,U~-£i~--Al,~-~S---" "' '''''' ,__J
~fl~alle;;'U1GL.•:1.k~p.-d..cLf,i~----J~I,I!';- (JJ;:J CEPo 6_~~P:5gJoO
~t~i~íºíiíi,S;~c::WJ8"6 ') 3 d-J--j~ g I f,i;,~~iS''___ ~ j

~~píiiép~'9~:W;- ._

{í;:níali:i.:::: J

~Homepag~:.- '. ,, . .. ,, . ..-""-.---..------....------------

;Mé."llaíll:Pat!li!!¥nl!lf.(aíalm~1i~n9):'I!ÍJ~Iº~.;,S'Q1j~!

"~n~';i'~~~iO'(dillÍ';;ASt.";(»;?!l310+ {.:i51.5Q!

&'tlil!f9h~~:;i~(0:16 l~(~,"J --9000,

- <f£Y\ ~'- ~ 'INolTIll'çê>mplêlo-.doParlamentar:__éT'~1n~-;2~-s;;u,.ba.lm.oJ
~1'i6m:é~Ratlll~~i!iilr:~L0'-':rn-~ .. j iPlIrtldo:,PM'o&J

n=l.'."!: 3~L.1:z.I~:
.-Sexo:-~---J

•

•
Solicitoa minha adesão à rede Interlegis. -! I. ..

~t.1.<MLo ~u.;_ffi-'r.Q2Ie200Y. ~=~Ç9P'Ycf '£
Local e lIata Assinatura do Parlamentar

OBS: Os parlamrnhllol'S d.1 Câmnr" dcn..râo prt'cnrher indh'iduainu.'utc, uma fil'ha d('

Brasílía-DF.

Uf!iJ'jJ'~fJ!!LE Gil
www.inter!f?gís:gov ..b r:"

,
••

Solicitação de Adesão de Parlamentar

.J

&T!~!>l~~p)l~.i1:}f~~; DAssembléiaLegislativa RI CâmaraMunicipal J
[Jiií)~~;d.é)Ç.t:s~:!,~;;!.~o"('i ~l~~~~'
;;!õMet~çô:~)JlJ;.~~ ..JJ"_Ej5~-.--....-._ ..-..._. __...-~j

i!é!!:iaCl~:~rfu/Jl.£i~~.-.J ~,qF:'W'CEP: 6.1&&.$OJ
~." .....~....•n'-"('/¥;d.l :::< Q ..,jJ,.yn J 6'"""~' !&-T!l~f~!,~s,,;;~.'-Ó':.:r~--_.::l------' !,if~;-i':;'~ ",_-, .__...J

1E,maíi('?"
:)I'!pl!i~p__ag~:_ ...~_. '_

;i.~£rri~,iJ~~~~' . ._____ I_ . -.. ..1

~ç~iiiº:F-:jDDP3.rSeSeicdreenta~erl-oDVice-Presidente O 1'Secretário D2'Secretári6j
D4'Secretário K1Vereador-_._--~-_._---~--_ ....__ .--_._-----'-------_._._-~_._.------,_._ .._.,----_.--~._---'_._-..-,..._'-_._ •..... - ..~-------,..,.,,.'--

1_.<:.:-':'.'" ',DadoS do',Pàrlarl'lentar.',"",., "'.' I

\;t!()ii)é;ÇOri1Pléio'dó,parlamentar:~,J;n ..-~~ j
~l)iciiíl:eIl:lãrtaménliír:".....~~-._.------ ... --....1 .Partido:f.M.D£>.,J
~"tâ_!i!li!'lÍ;E.~t!a:rTí~ijl!'ic(~i"",êS{!,~i>)ijlllrciY::':Q..I.Lill{dçO 1 l;fJ!!!:'3..1fjá.kWQ J.LJ.
~~ííl{~'tiáhé!;(~r~~~~Íib):~+;r2G(03/,19t~I t$êiL~:~M J
~,.~!~flÍh~sYír l;ÊAit:~ J

•

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

• ~'£.ri~
Local e data

,0.3 'OS, ,$(Jdi .

OBS: Os parlamcntllrt's dt} CâmH"lI deverão pr{'cn('h(~r individualmcnte. uma ficha dc

"

UI1D7fffff2LEGII
WW,w. in ti! rI eg is. go v. br

l

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013